別記様式第４４号（第２６条関係）

家  屋  滅  失  届

                　　　　　　　　　　　　　　　令和２年　４月　１日

　渋川市長　    　    　様

　　　　　　　　                     住所  渋川市石原　８０

               　　　　　    申請者

                    　　　　　 　　  氏名     　渋　川　三　郎

                                        （名称）

                                     電話　（２４）１２１１

次のとおり取り壊しをしたので、確認されたく申請します。

      取り壊し

  所   在   地 家屋番号  構  造  用  途  床面積  所有者

      ㎡ 年 月  日

石原　８０ 　　８０ 木･瓦･平 専用住宅 104.44 H19.4.1 渋川太郎

以下余白

　　　※申請者は所有者でなくても良い

  処理年月日
  処
  理 処理担当者

 家屋 土地 電算
欄